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بدهى مالیاتى چالش پیش روى دبیر
در حالى که تنها چند روز از تحویل فدراســیون کشــتى به علیرضا دبیر 
مى گذرد، حساب هاى مالى فدراسیون به دلیل بدهى مالیاتى مسدود شده 
و این امر مشکلات زیادى را ایجاد کرده است. به گزارش تسنیم، فدراسیون 
کشــتى روزهاى شلوغى را پشت ســر مى گذارد. کادر فنى تیم هاى ملى 
رده هاى سنى آزاد و فرنگى باید تیم هاى شان را مهیاى حضور در مسابقات 
جهانــى کنند و در این میان لازم اســت علیرضا دبیر به آن ها براى ادامه 
همکارى دلگرمى بدهد که او اســتارت این کار را با اولین تیمى که راهى 
مسابقات جهانى خواهد شــد،  زد اما مسئله دیگرى که به چالشى بزرگ 
براى فدراســیون تبدیل شده، بحث مسدود شدن حساب هاى فدراسیون 
است که دلیل آن نیز بدهى مالیاتى است که در سال هاى اخیر ایجاد شده 
و حالا دبیر در نخســتین روزهاى ورود دوباره اش به کشتى پیش از آنکه 
به امور فنى و انتخاب افراد مورد نظرش در حوزه اجرایى بپردازد، باید این 
مشــکل را حل کند تا حساب هاى فدراسیون کشتى باز شود. البته دیروز 
یک منبع آگاه در مصاحبه با ایرنا مدعى شــد حساب هاى این فدراسیون 

مسدود نشده و همه چیز طبق روال عادى پیش مى رود!

قهرمانى که با 2 طلاى جهانى مسافرکشى مى کند!
تیم ملى وزنه بردارى ایران در حالى روى سکوى قهرمانى جهان رفت 
که صمد عباسى، ملى پوش کرمانشاهى ایران که 2 طلاى جهانى و 
2 نقره آسیایى دارد از مشکلات معیشتى اش گله مند است و به ایسنا 
مى گوید: «وزنه بردارى رشته پرهزینه اى است و مکمل هایى هم که 
مى خرم قیمت بالایى دارنــد. 2 مدال طلاى جهانى و 2 مدال نقره 
آسیایى دارم اما براى گذران معیشتم مجبور به مسافرکشى هستم. 
این در حالى اســت که به خاطر معلولیتم به من تاکسى نمى دهند، 
براى همین با پرایدى که دارم مسافرکشى مى کنم و تا به حال هم 
به دلیل قانون ممنوعیت مسافرکشــى توسط ماشین هاى شخصى 
چند بار توسط پلیس جریمه شده ام. به دلیل نیاز مالى شدیدى که 
داشــتم 15 میلیون تومان از فدراسیون وام گرفتم و اکنون ماهیانه 
یک میلیون تومان باید قســط وام را پرداخت کنم که به سختى آن 
را جــور مى کنم. با این که مدال جهانى و آســیایى دارم اما از طرف 
فدراسیون حقوقى نمى گیرم. این در حالى است که ورزشکاران سالم 
که مدال جهانى دارند داراى حقوق هســتند ولى براى ورزشکاران 
معلول تنها کســانى که مدال پارالمپیک کسب کرده باشند از این 

امتیاز برخوردار مى شوند.»

20 مرداد فرصت اعلام آمادگى تیم ها براى 
لیگ بسکتبال 

کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال به تیم هاى حاضر در لیگ برتر 
تا 20 مرداد فرصت داد تا آمادگى خود را براى حضور در فصل آینده 
اعلام کنند. این در حالى است که تاکنون تیمى آمادگى خود را اعلام 
نکرده و باید دید در روزهاى آینده چه اتفاقاتى خواهد افتاد. تاکنون 
فقط شــهردارى گرگان، نایب قهرمان فصل قبل است که کادر فنى 

خود را براى فصل بعد هم انتخاب کرده است.

ویژه

 اخبار

حواس تان به سیامند باشد!
در  پارالمپیک  بین المللــى  کمیته  ســایت 
گزارشــى بــه بررســى 7 اتفــاق مهم در 
قهرمانى  معلــولان  وزنه بردارى  مســابقات 
جهــان پرداخت. یکــى از ایــن 7 اتفاق، 
درخشش ســیامند رحمان است؛ قوى ترین 
پاراوزنه بــردار جهان که یــک طلاى دیگر 
را بــه دســت آورد. در مطلــب مربوط به 
ســیامند آمده اســت: «درســت است که 
ســیامند رحمان و عثمان شریف (قهرمان 
دســته 59 کیلوگرم از مصر) در نورسلطان 
قزاقستان رکوردشکنى نکردند اما همچنان 
وضعیــت خــود را در بین بــزرگان جهان 
حفظ کردند. ســیامند رحمان در حالى به 
سومین قهرمانى اش رسید که عثمان شریف 
براى چهارمین بار قهرمان جهان شــد.» در 
ادامه این مطلب آمده: «وزنه بردار ایرانى به 
راحتى وزنــه 265 کیلوگرمى را در دومین 
تلاش خود براى کســب مدال طلاى دسته 
107+ کیلوگرمى بالاى ســر برد. وزنه بردار 
مصرى هم رکورد دسته 59 کیلوگرم را یک 
کیلوگرم ارتقا داد و به 196 کیلوگرم رساند. 
به هر حال هر 2 ســتاره قــول داده اند که 
رکورد دنیــا را در پارالمپیک 2020 توکیو 

جابه جا کنند، حواس تان به آن ها باشد!»

سوژه

تمجید FIVB از جوانان 
ایران

تیم والیبال جوانان ایران دوشنبه شب در 
نخســتین دیدار خود از مرحله یک چهارم 
نهایى مســابقات قهرمانى جهــان که در 
بحرین در حال برگزارى اســت، آرژانتین 
را شکست داد. ســایت فدراسیون جهانى 
(FIVB) در واکنــش بــه ایــن اتفاق به 
تمجید از جوانان ایران پرداخت و نوشــت: 
«تیم ایران در گروه F مســابقات با نتیجه 
3-یک از ســد تیم ســختکوش آرژانتین 
گذشــت. مرتضى شریفى در این بازى 24 
و امیرحســین اســفندیار 23 امتیاز براى 
تیم ایران کسب کردند. لوسیانو پالونسکى، 
قطرپاسور تیم آرژانتین نیز 27 امتیاز براى 
تیمش به دســت آورد و از مرز 100 امتیاز 
گذشــت.» گفتنى است؛ تیم جوانان ایران 

دیروز به مصاف ایتالیا رفت.

خبر

ترانسفر مارکت اعلام کرد 
پرسپولیس باارزش ترین  تیم فصل جدید

سایت ترانسفرمارکت قیمت کل فصل 2018-19 لیگ برتر فوتبال ایران 
را اعلام کرد که رقم 120 میلیون یورو ارزش کل لیگ ایران شــد. در این 
رده بندى پرسپولیس با 18.28 میلیون یورو باارزش ترین تیم فصل جدید 
ایران شــناخته شد. استقلال و تراکتور به ترتیب با ارزش 12 و 9 میلیون 
یورو در رده دوم و ســوم باارزش ترین تیم هاى فصل قرار گرفتند. از سوى 
سایت ترانسفرمارکت در ارزش گذارى بازیکنان این فصل لیگ برتر ایران 

بازیکنان سرخابى در صدر قرار گرفتند. علیرضا بیرانوند، گلر سرخ پوشان 
با 3.5 میلیون یورو باارزش ترین بازیکن انتخاب شد. شیخ دیاباته، مهاجم 
جدید آبى هاى پایتخت با 3 میلیون یورو در جایگاه دوم ایســتاد. فرشید 
اسماعیلى، مهدى ترابى و کمال کامیابى نیا با یک میلیون یورو به صورت 
مشترك در رتبه هاى بعدى قرار دارند. شجاع خلیل زاده با 900 هزار یورو 
در جایگاه پنجم و وریا غفورى با 800 هزار یورو در رتبه بعدى قرار گرفت.

ســوژهــســوژهــ

چرا راى دادگاه CAS علیه فدراسیون شناى ایران و سایر شاکیان حسین المسلم رسانه اى نشد؟

انتخابــات  پس لرزه هــاى 
فدراسیون جهانى شنا هنوز 
هم شناى ایران را تهدید مى کند. حمایت 
نافرجام محســن رضوانى از پائولو بارللى 
ایتالیایى در حالى براى حســین المسلم 
غیرقابل هضــم بود که حــالا این اقدام 
نسنجیده براى فدراسیون ایران گران تمام 
شده؛ به خصوص این که شکایت رضوانى و 
3 کشور دیگر از حسین  المسلم به دادگاه 
عالى ورزش(CAS) هم یک ســال پیش 
رد شده و موضوع علاوه بر این که رسانه اى 
نشده، براى شناى کشورمان هزینه چند 
هــزار فرانکى به دنبال داشــته. ماجراى 
شکایت هم به انتخابات فدراسیون جهانى 
شــنا برمى گردد؛ انتخاباتــى که طى آن 
خولیو مگلیونه از اروگوئه و پائولو بارللى از 
ایتالیا در حالى براى پســت ریاست با هم 
رقابت کردند که درنهایــت مگلیونه 82 
ســاله براى ســومین بار با 258 راى در 
مقابــل 77 راى بارللى بــه عنوان رئیس 
معرفى شد. شکست بارللى تنها شکست 
یک اروپایى نبود بلکه به نوعى شکســت 
شناى ایران هم محسوب مى شد چراکه به 
گفته حسین المســلم، رضوانى به جاى 
حمایت از طرف هاى آســیایى به ســمت 
اروپایى ها چرخیده بود و همین مسئله هم 
باعث از دســت رفتن کرسى او درکمیته 
مربیان فدراسیون جهانى شد. نایب رئیس 
فدراسیون جهانى شنا که در حاشیه دیدار 
شیخ احمد، رئیس شوراى المپیک آسیا و 
سلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان به ایران 
آمده بود علاوه بر این که با ادبیاتى خاص 
به رئیس فدراسیون شناى ایران کنایه زد، 
در تشریح ماجراى انتخابات چنین گفت: 
«22 ســال پیش و زمانى که براى هیئت 
رئیسه فدراسیون جهانى شنا انتخاب شدم 
رضوانى یک پسربچه بود و من به او کمک 
کــردم که ورزشــکارى موفق باشــد! در 
جریان انتخابات فدراســیون جهانى شنا 
برنامه این بود که 6 سهمیه براى آسیا در 
فدراسیون جهانى در نظر گرفته شود. من 
به رضوانى کمک کردم تا پستى در آسیا 
بگیرد حتــى به او گفتــم مى تواند عضو 
کمیته فنــى واترپلو در فینا باشــد ولى 

متاسفانه بعد از کنگره آسیایى و در حالى 
که خودش هم راى داده بود و 6 کاندیدا از 
آسیا معرفى شدند او به سمت اروپایى ها 
چرخید و علیه آســیا اقدام کرد. این حق 
طبیعى اوست و ما به آن احترام مى گذاریم 
اما در مقابل در انتخابات قاره آســیا از او 
حمایت نشد چون آســیا در جمع بندى 
خود به 6 گزینه دیگر رســیده بود. ما به 
رضوانى گفتیم تــو جوانى و مى توانى در 
کمیتــه اجرایى آســیا فعالیــت کنى و 
همچنیــن مى توانــى عضــو کمیته هاى 
فدراســیون جهانى باشى و بهتر است در 
کنار ما بمانى ولى گوش نکرد و روش خود 
را ادامه داد و شکست خورد چون حمایت 
آسیا را نداشت.» این بخش از صحبت هاى 
المسلم به شکست رضوانى براى عضویت 
در هیئــت رئیســه فدراســیون جهانى 
برمى گردد؛ آنجا که طاها الکشیرى و ژائو 
ژى هانگ با راى هاى بالا و اختلاف زیاد با 
رضوانــى بــه عضویــت هیئت رئیســه 
فدراســیون جهانى درآمدند تا المســلم 
مدعى شود 81 راى رضوانى در مقایسه با 
ژائــو  و  راى)  الکشــیرى(268  آراى 
ژى هانگ(314 راى) نشــان از آن داشت 
که اروپا به رهبــرى بارللى که 104 راى 
داشــتند هم حمایت کامــل از رضوانى 
نکردند! داســتان اما از این بخش شروع 
مى شود که به گفته نایب رئیس فدراسیون 
جهانى(فینا)، بعد از انتخابات فینا، موضوع 

براى همه تمام شــد اما براى رضوانى نه. 
المســلم در زمان حضورش در ایران و در 
حضور رسانه هاى داخلى در توضیح ماجرا 
چنین گفته بود: «رضوانى علیه من و فینا 
پرونــده   CAS بین المللــى  دادگاه  در 
تشــکیل داد. او درخواست کرد انتخاباتى 
که من در آن انتخاب شدم کنسل شود و 
اعتراض او به این اســت که چرا فینا مرا 
پذیرفته اســت. او مدعى شــده رایى که 
کویت به من داده درســت نیســت چون 
خودم کویتى هســتم. رضوانى در دادگاه 
کاس گفته من ایرانــى ام و مى خواهم از 
ورزش ایران دفاع کنــم ولى قاضى به او 
گفت فایلى علیه المســلم درست کرده اى 
اما او خود را مدعى حمایت از ورزش ایران 
معرفى کرد.» منظور المسلم از مطرح کردن 
این حرف ها این است که شکایت رضوانى از 
او یک شکایت خصوصى است و نه شکایتى 
از سوى فدراسیون ملى یک کشور. اشاره او 
به فایل هم به این برمى گردد که 3 روز قبل 
از کنگره عمومى، فایل صوتى از المسلم رو 
مى شود که طى آن او به اسپانسر گفته بود 
که 10 درصد مبلغ قرارداد را به حساب ما 
واریز کنید و به اذعان المسلم منظور از ما، 
شــوراى المپیک آســیا بوده. هرچند که 
منتقدان المسلم این فایل را نشانى از فساد 
مالــى او قلمداد کردند امــا موضوع اصلى 
شکایت از المسلم به دادگاه کاس به شیوه 
حضور او در انتخابات برمى گشــت چراکه 

شاکیان مدعى بودند از آنجا که المسلم از 
ســوى فدراســیون کویت براى حضور در 
انتخابات معرفى نشــده، نمى  توانســته در 
انتخابات شــرکت کند. حال آن که پیش از 
ورود او به انتخابــات از اعضا راى گیرى به 
عمل آمده بــود و در جریان این راى گیرى 
المسلم توانســت با راى بسیار بالا اعتماد 
اعضا را براى حضور در انتخابات جلب کند. 
با مشخص شدن این مسائل، مسئولان رده 
بالاى ورزش ایران معتقد بودند باید شکایت 
از المسلم پس گرفته شود اما گویا مسئولان 
شناى کشــور اطمینان داشتند که در این 
پرونده پیروز مى شوند که درنهایت اینطور 
نشــد. هرچند که در پروســه شــکایت از 
حســین المســلم، رضوانى تنهــا نبود و 
نمایندگان شــناى کویت، لوکزامبورگ و 
مالت هم در این شــکایت سهیم بودند اما 
حالا که دادگاه عالــى ورزش(CAS) این 
شــکایت را رد کرده، شاکیان یعنى ایران، 
کویــت، لوکزامبورگ و مالــت باید جمعا 
دســت کم چیزى معادل 5 هــزار فرانک 
ســوئیس(2 هزار و 500 فرانک به شخص 
المســلم و 2 هــزار و 500 فرانــک نیز به 
ضمن  بپردازند؛  هزینه  جهانى)  فدراسیون 
این که هزینه هاى دادرسى و استخدام وکیل 
هم مشخص نیست. از طرفى راى CAS در 
تاریخ 19 جولاى 2018 از ســوى دادگاه 
عالى ورزش اعلام شــده و غیرقابل تجدید 
نظر اســت. حال سوال این است که چرا با 
گذشــت چیزى حدود یک سال از صدور 
راى، ایــن راى رســانه اى نشــده؟ هزینه 
دادرســى، هزینه جرائمى کــه فینا براى 
شــاکیان در نظر گرفته و نیز هزینه رفت و 
آمد مسئولان ایرانى به سوئیس آن هم بابت 
یک شکایت شخصى از چه منابعى پرداخت 
شده؟ سوال دیگر این که چرا آن زمان که از 
مسئولان شناى ایران خواسته شد شکایت 
خود را پس بگیرند، این کار صورت نگرفت 
تا حالا این شکســت باعث شود که خداى 
نکرده در ســطح دیپلماســى بین المللى 
ورزشى براى کشورمان مشکل ایجاد شود؟ 
و اساســا این که چرا مســئولان رده بالاى 
ورزش کشــور در قبال این اتفاق هزینه بر 

سکوت کرده اند؟!

غرامت 5 هزارفرانکى تاوان یک شکایت نافرجام! 

 چند روزى از قرعه کشى مرحله دوم 
انتخابى جام جهانى 2022 قطر و جام 
ملت هاى 2023 چین مى گــذرد و هنوز اظهارنظر 
کارشناســان، مربیان و تحلیل هاى رسانه اى درباره 
قرعه تیم ملى فوتبال کشورمان ادامه دارد. تیم ملى 
فوتبال ایران در گــروه C با تیم هاى عراق، بحرین، 
کامبوج و هنگ کنگ همگروه شــد و آنچه که اکثر 
کارشناســان، مربیان و اهالى رسانه درباره آن اتفاق 
نظر دارند سختى گروه ایران نسبت به 7 گروه دیگر 
است. حتى مارك ویلموتس، سرمربى تیم ملى هم به 
این نکته اذعان داشت که گروه ایران آسان نیست. با 
وجود این، بررســى آمار و ارقام مربوط به دیدارهاى 
تیم ملى کشــورمان با 4 تیمى که با آن ها همگروه 
شــده نشان مى دهد ملى پوشــان ایران در دهه ها و 
مسابقات مختلف معمولا مقابل این تیم ها به برترى 
رسیده اند و حداقل آمار به سود ایران است. تیم ملى 
ایران در مجموع تاکنون 52 بار با تیم هاى کامبوج، 
هنگ کنگ، بحرین و عراق بــازى کرده که حاصل 
آن ها 74 گل زده و 32 گل خورده بوده. ایران مقابل 
این حریفان در مجمــوع 52 بازى 32 بار به برترى 
رسیده است. 8 شکست و 12 تساوى هم سایر نتایج 

در تقابل تیم ملى ایران با این 4 تیم بوده است. 
 ایران - کامبوج

2 بازى، 2 پیــروزى (ایــران)، 4 گل زده، یک گل 
خورده، هر 2 بازى در جام  ملت هاى 1972 تایلند 

مرحله گروهى: ایران 2-کامبوج صفر، گل ها: حسین 
کلانى (45) و صفر ایرانپاك (51)

نیمه نهایــى: ایــران 2-کامبوج یــک، گل ها: صفر 
ایرانپاك (13) و پرویز قلیچ خانى (47)
گل کامبوج  در دقیقه 18 به ثمر رسید.

 ایران-هنگ کنگ
4 بازى، 4 پیروزى براى ایران، 9 گل زده، بدون گل 

خورده
جــام ملت هــاى آســیا 1968 (تهــران): ایــران 

2 -هنگ کنگ صفر
مرحله نهایى مقدماتى جام جهانى 1978 آســیا و 
اقیانوسیه، 19 ژوئن 1977: هنگ کنگ صفر-ایران 2 
(هنگ کنگ)، 18 نوامبر 1977: ایران 3-هنگ کنگ 

صفر (تهران)
مقدماتــى جــام ملت هــاى آســیا 1988: ایران 

2-هنگ کنگ صفر (کاتماندو، نپال)
 ایران-بحرین

17 بازى، 8 برد (ایران)، 5 تســاوى، 4 شکست، 32 
گل زده (ایران)، 12 گل خورده

اولین بازى: 7 ســپتامبر 1974 (بازى هاى آسیایى 
تهران) ایران 6-بحرین صفر

آخرین بازى: 11 ژانویه 2015 (جام ملت هاى آسیا) 
ایران 2-بحرین صفر (ملبورن)

ایران-بحرین در مقدماتــى جام جهانى: 6 بازى، 2 
پیروزى (ایران)، 3 تساوى، یک شکست

9 گل زده (ایران)، 4 گل خورده
 ایران-عراق

27 بازى، 16 برد (ایران)، 7 تساوى، 4 شکست، 38 
گل زده (ایران)، 19 گل خورده

اولین بازى: اول ژوئن 1962 (دوستانه، تهران) ایران 
یک -عراق یک

آخرین بازى: 16 ژانویه 2019 (جام ملت هاى آسیا، 
دبى) ایران صفر-عراق صفر

ایران-عــراق در مقدماتى جام جهانــى: 3 بازى، 2 
پیروزى (ایران)، یک شکست، 5 گل زده (ایران)، 4 
گل خورده. هر 3 رویارویى ایران-عراق در مسابقات 
مقدماتى جام جهانى (1994 و 2002) با نتایج مشابه 

2-یک به اتمام رسیده بود.

نگاه آمارى به دیدارهاى ایران با عراق، بحرین، کامبوج و هنگ کنگ
آمار از صعود یوزها مى گوید!

کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال 
باشگاه تراکتور را به پرداخت مطالبات سینا عشورى 
محکوم کرد. به گزارش میــزان، چند وقت پیش از 
باشــگاه تراکتور خواسته شــده بود که مستندات و 
دفاعیات خود را نسبت به شکایت عشورى به کمیته 
تعیین وضعیت ارائه بدهد. باشگاه تراکتور هم این کار 
را انجام داده اما در اتفاقى عجیب مســتندات باشگاه 

در ســازمان لیگ گم شده. سازمان لیگ مقرر کرده 
که باشگاه ها با کمیته هاى مختلف فدراسیون فوتبال 
مکاتبه مســتقیم نداشته باشــند و تمامى نامه ها از 
طریق ســازمان لیگ بین 2 طرف اتوماسیون شود. 
باشــگاه تراکتور هم به همین خاطر مستندات خود 
را به ســازمان لیگ ارائه کرده تا آن ها این مستندات 
را براى کمیته تعیین وضعیت ارســال کنند اما این 

اتفاق دقیقا با حواشى ایجادشده براى حیدر بهاروند 
و ســعید فتاحى همزمان شده است. همین موضوع 
باعث شده که دفاعیات باشگاه تراکتور هم به کمیته 
تعیین وضعیت منعکس نشود و زیر سایه محرومیت 
بهاروند و فتاحى فراموش شود. باشگاه تراکتور حالا در 
تلاش است که بار دیگر مستندات خود را به کمیته 

تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال ارائه کند.

اتفاق عجیب در سازمان لیگ دفاعیات باشگاه تراکتور گم شد!

هفته بیســت ویکم ام ال اس (لیگ فوتبال آمریکا و کانادا) در کنفرانس غرب با برگزارى یک دیدار جذاب 
میان لس آنجلس اف ســى و لس آنجلس گلکسى دنبال شد؛ دیدارى که از 2 جهت اهمیت داشت؛ اولى 
حضور زلاتان ایبراهیموویچ در ترکیب لس آنجلس گلکســى و دیگرى عضویت مهرداد بیت آشور در تیم 
حریف. این بازى با نتیجه 3-2 به سود لس آنجلس گلکسى به پایان رسید. در این مسابقه زلاتان درخشش 
خیره کننده اى داشت و هت تریک کرد تا گل هاى کارلوس ولا، مهاجم مکزیکى حریف نقش بر آب شود. 
یکى از نکات این مســابقه، نیمکت نشینى عجیب بیت آشور مقابل لس آنجلس گلکسى بود. دفاع راست 
ایرانى لس آنجلس اف سى که پیراهن شماره 3 تیمش را بر تن دارد برخلاف بازى هاى قبل که در ترکیب 
اصلى حضور داشت، 90 دقیقه روى نیمکت نشست و تماشاگر شکست تیمش بود. بیت آشور این فصل 
14 بار در ترکیب لس آنجلس اف سى قرار گرفته، 1080 دقیقه در زمین حضور داشته و یک گل به ثمر 
رسانده است. او چند هفته را به دلیل آسیب دیدگى از دست داد و نتوانست تیمش را همراهى کند. البته 
این شکست باعث نشد تا موقعیت لس آنجلس اف سى در صدر جدول به خطر بیفتد. این تیم با کسب 46 

امتیاز از 21 بازى همچنان در رده اول ایستاده است.

هت تریک زلاتان در روز نیمکت نشینى بیت آشور


